Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

OOPKI ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/02-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Республики Хакасия отдельными государственными

полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок на территории Республики Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Хакасия
№ 15-37/02-8 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Республики Хакасия отдельными государственными
полномочиями по установлению регулируемых тарифов на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории Республики Хакасия», внесенный депутатами
Верховного Совета Республики Хакасия Быковым Л.М., Ермолюком В.В.,
Хаврон Я.Г., Шулбаевым В.И.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.4

Председатель
Верховного Сове
Республики Хака<

г. Абакан
$£ февраля 2025 го,
№ Ш-(3

С.М. Сокол

k329 hi